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Blanco
White

Rojo
Red

TABLE

MESA
Estructura de hierro zincado termolacado.

Thermo-lacquered zinc-iron frame. 

VOLUMEN. VOLUME. VOLUMEN. VOLUME. 
VOLUME

  0,13 m3 / 4,59 ft3   

PESO. WEIGHT. GEWICHT. PESO. POIDS
kg   7 Kg / 15,4 lbs

55
22”

16
6”

60 
24”

VALENTINA MESA Alejandra Gandía-Blasco Lloret


